# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5633

**Auteur(s) :** Oger de Faverolles [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Capelle-les-Grands, Saint-Nicolas de Maupas, dépendance Lyre (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1232

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Oger de Faverolles, chevalier, concède aux moines de Saint-Nicolas de Capelles les maisons que le chevalier Raoul de Faverolles et Anfred Challou leur ont données.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 78.

## Dissertation critique

Faverole : Faverolles-les-Mares, commune fusionnée avec celle de Bournainville sous le nom de Bournainville-Faverolles en 1965.

Texte établi d'après a

Notum sit universis, tam presentibus quam futuris, quod Ogerus de Faverolis, miles, concessi et confirmavi Deo et ecclesie Sancti Nicholai de Capellis et monachis ibidem Deo servientibus donum illud quod donavit ibi Radulfus de Faverollis, miles, et donum illud quod donavit ibi Anfridus Challou, tenendum, habendum et jure hereditario possidendum monachis et successoribus eorum de me vel de meis heredibus sine reclamatione vel molestacione, salvo jure et reddito domini capitalis. Ut hec autem donatio et confirmatio sit rata et stabilis, presens scriptum sigilli mei munimine confirmavi. Actum fuit hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo ducesimo trigesimo secundo, testibus pluribus.